
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

03.07.2024 г. № 217-п                                                        р.п. Любинский 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского 

городского поселения от 16.02.2021 г. № 42-п  «О создании Общественного 

Совета   при Администрации Любинского городского поселения»  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 

21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской 

Федерации, в целях повышения гласности и прозрачности (открытости) 

деятельности Администрации поселения, для упорядочения взаимодействия 

власти с гражданами, развития институтов общественного самоуправления, 

привлечения граждан к решению задач социально-экономического развития 

района, руководствуясь Уставом Любинского городского поселения, 

Администрация Любинского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в  постановление Администрации Любинского 

городского поселения от 16.02.2021 г. № 42-п  «О создании Общественного 

Совета   при Администрации Любинского городского поселения»: 

1.1. Приложение № 2 «Состав  Общественного Совета при Администрации 

Любинского городского поселения»  изложить в новой редакции согласно 

приложения к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

городского поселения в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

И.о. Главы Любинского 

городского поселения                               А.Я. Гасс 

                

http://home.garant.ru/document/redirect/70700452/0


Приложение  

к постановлению Администрации  

Любинского городского поселения 

от 03.07.2024  г.  № 217-п 

 

СОСТАВ 

Общественного Совета при Администрации Любинского городского 

поселения Омской области (далее – Общественный Совет) 

 

Соловьева        - старший инспектор отдела кадров САУ «Любинский  

  Любовь          Лесхоз»,  председатель Совета (по  согласованию) 

Сергеевна        13.03.1982 г.р. 

 

Горлова            - ведущий специалист Администрации Любинского  

Мария              

Викторовна 

 

Крепс  

Светлана  

Ивановна 

 

городского поселения 

заместитель председателя Совета, 24.02.1982 г.р. 

 

- инспектор по работе с Советом Любинского городского     

поселения, секретарь Совета, 15.11.1976 г.р. 

 

 

Члены 

Совета: 

 

Аристархова  

Галина  

Васильевна 

 

 

 

- пенсионер, председатель Любинского совета ветеранов 

учителей (пенсионеров) (по согласованию), 08.07.1944 г.р. 

  

Петелина  

Елена 

Юрьевна 

- начальник Любинского отдела  Межрайонного управления 

Министерства труда и социального развития Омской области 

№ 4  (по согласованию ), 24.04.1978 г.р. 

 

Решетнѐва  

Клавдия 

Васильевна 

 

- директор ООО «Любинское СМУ», председатель 

Объединения работодателей Любинского городского 

поселения (по согласованию), 07.11.1949  г.р. 
 

 

 
 

 


